Ad istis enī p̄uerfa
tionē meā aliq̄n̄ in iu
daismo / qm̄ supra modum
persequēbar eccl̄iam dei et
expugnabā illā: z p̄ficiebā i
iudaismo supra multos coe
taneos meos i genere meoz
abūdanri⁹ emulatoz: existēs
p̄tinariū meaz traditionū.

Cū aut̄ placuit ei q̄ me se
gregauit ex vtero m̄ris mee
et vocauit p̄ gr̄am suā: vt re
uelaret filiū suū i me vt euā
gelizare illū in gentib⁹: cōtr̄i
nuo nō acdeui carni z s̄agui
ni neq; veni h̄ierosolymā ad
antecessores meos ap̄los:
sed abī in arabia et itez re
uersus sū damascū. **Ec. 8. 13.**

Dinde post años tres
veni hierosolymam ut
deter petrum: et mansi apud
eum diebus quindecim. Ali-
um autem apolorum vidi nem-
nem nisi iacobum fratrem domini.
Que autem scribo vobis: ecce
coram deo quia non mentior.

Deinde veni in partes si-
rie et cilitie. Etiam autem ignotus
facie ecclesiis iudee: quod erant in
christo. Tantum autem auditum ha-
bebant quoniam quod persequebatur nos
aliqui nunc euangelizant fidem
quam aliqui expugnabant: et in
me clarificabant deum. **Act. v.**

Dinde post años quin-
tuordecim ite: ascendi
hierosolymam cum barnaba: as-
sumpto et tito. Ascendi autem
secundum revelationem et contuli
cum illis euangelium quod predi-
catur in gentibus: seorsum autem
his quod videbant esse aliquid
ne forte in vacuam currerem
aut cucurrissem. Sed neque ti-
tus quod mecum erat cum erat gen-
tilis compulsus est circumcidi:
sed propter subintroductos fal-
sos fratres quod subintroierunt ex-
plorare libertatem nostram quam
habemus in christo iesu: ut nos
in seruitutem redigerent. Qui-
bus neque ad horam cessimus
subiectioni: ut veritas euange-
lij permaneat apud vos. **Act. vi.**

His autem quod videbam
tur esse aliquid: qua-
les aliqui fuerint mihi mea
interest. Deus enim personam
hominis non accipit. Adhuc enim
qui videbantur esse aliquid: ni-
hil contulerunt. Sed contra
cum vidissent quia creditus
est mihi euangelium: propu-
cij sicut et petro circumcisio-
nis: qui enim operatur est pe-
tro in apostolatum circumcisio-
nis: operatur est et mihi inter-
gentes: et cum cognouisset gra-
tiam quam data est mihi: iacobus
et cephas et iohannes qui vi-
debant coline esse detras
dederunt mihi et barnabe: so-
cietatis: ut nos in gentes: ipsi
autem in circumcisionem: tantum
ut pauperum memores esse-
mus: quod etiam sollicitus fui
hoc ipsum facere. **Act. vii.**

Quam autem venisset ce-
phas antiochia in fa-
cie ei restitit: quod reprehensibi-
lis erat. Prius enim quam veni-
rent quidam a iacobo cum gen-
tilibus edebat: cum autem venisset
subtrahere et segregabat
se: timens eos quod ex circumcisio-
ne erant. Et simulationem eius
cōfiterentur ceteri inderita ut
et barnabas duceret ab eis
in illam simulationem. Sed cum
vidissem quod non recte abula-